YT1Bepxuasn,

AvipekTtop— s

grarosa J1.M.

Kofbl KaTeropuit 4OBONbLCTB YHOLLMXCS
[IOLLKONbHWKN

2 SNxve o

CYM3PHHbIX KaTeropui

53

sh jbsib nnaHoBon
CTOMMOCTM
3[HOr0 AHs
4061,34

MpoayKTbl NUTaHUA

HanmeHoBaHne
1

Konnuectso nopuuii
BbIxog - Bec nopuuii
MniueHo
MOJIOKO
caxap
xneb6
Cblp roNaHAcKui
nepnosas Kpyna
KapTogenb
nyK
MOPKOBb
TOoMaTHas nacta
yan
hapw ros
MSICO
Anyo
puc
Kpyna rpeyHeBas
Macsio CIMBOYHOE
nomuaopsbl
CO/b ioANpPOBaHHbIN
orypubl KOHCEPBMPOB
NIMOH
Kypb
Kakao

kanycTta
ropox
cBekna

dune Kyp.

LeHa
2

55
48
59
35
360
28
26
17
30
75
490
370
420
7,50
48
31
440

13
100
110
170
700

14

23

18

235

EavHny,
a
n3mepe
HUA
3
wT
Kr
Kr
n
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
wT
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

MeHio-Tpe6oBaHVe Ha Bblgadvy NpoayKToB nutaHust No5

Ha 08.12. 2020r.

YncneHHoCTb
[0BOJILCTBYIO
Lwuxca no
MnaHoBas nsaHoBOM
CTOUMOCTb CTOMMOCTN
OAHOrO AHA, py6.  OAHOro gHA
58,86 5

coyc no
AoMaluHe
My
4
55

230

0,18

001
0,015
0,005

on

0,0023

3ABTPAK
Hapeska
n3 yai ¢ xne6
CBEXWUX JIMMOHO MNLWeHny
nomugop M Hbl /A
5 6 7
55 55 55
100 200 50
0,015
0,05
0,0007
0,06
0,005

MatepuranbHo oTBeTCTBEeHHOe nnyo bopuesa P.U.

MNnaHoBas
CTOMMOCTb Ha
BCex
[0BOILCTBYHO

LUMXcs pyo.
TO3.06 "

dakTnyeckas

CTOMMOCTb, py6
5998,48

akaO Ha MOJ10K
Konunuectso nNpoAyKToB NUTaHUA, nogsexawmx saknagke

Pacxop
npoaykra
B NUTaHNSA
Ha ofHOro
pebeHka
14
330
740
0
0
0,02
0,05
0
0,00
0,18
0,01
0,015
0,005
0,0007

A6/10KO  WOKON.

10 12 13

55 55
100 60

KOfbl
504202

o6wwii
pacxop
NnpoayKTOB
15
55,000

0,000
0,000
0,825
2,750
0,000
0,000
9,900
0,550
0,825
0,275
0,039
0,000
6,050
12,000
0,000
0,000
0,000
3,300
0,127
0,000
0,275
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

o6wwii
pacxop B

pyo6.
16

0,00
0,00
48,68
96,25
0,00
~ 000
257,40
9,35
24,75
20,63
18,87
Opo-
2541,00
90,00
0,00
0,00
0,00
264,00
1,64
0,00
30,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



MpoAyKTbl NUTaHWS

HanmeHoBaHue
1
MyKa
Macsio pacT.
BepmuLlenb

3€e/1eHbIl TOPOX
6710KK

MaHAapuH

pbi6a

Mapmenag,

6aHaH

NAUTKN ANeHyLika
neyeHbe
cMmeTaHa

orypupl

InaBHbI Gyxrantep

MepcecTpa

KonnyectBo nNpoAyKTOB NUTaHUA, NoAnexalmx saknagke

EavHny, o A6/10K0
a coycno  ceexux uaiic  xne6
USMEPE  pomawHe nomumop NUMOHO  MLEHMY
LeHa HNA My 0B 1 M HbIi
2 3 4 5 6 7 8
24 KT 0,006
110 KT 0,005
32 Kr
100 Kr
50 KT 0,11
83 Kr
130 Kr
20 T
80 Kr
32 T
22 T
204,29 Kr
150 Kr 0,06

EnkaHoBA.3.

[sarawitosaM.B.

LLIOKO/1.

LWed-noBap

3aBcknaj

Pacxopg

NPOAYKTO
B MUTaHuA
Ha ogHoro
pebeHka
O6wuin Oo6wui
pacxon pacxoj B
NpoAyKTOB pyo6.
13 14 15 16
0,006 0,330 7,92
0,005 0,275 30,25
0 0,000 0,00
0 0,000 0,00
0,11 6,050 302,50
0 0,000 0,00
0 0,000 0,00
0 0,000 0,00
0 0,000 0,00
1 55,000 1760,00
0 0,000 0,00
0 0,000 0,00
0,06 3,300 495,00
NTOro 5998,48
i/ ' LloreHoBa M.M.

Gopuesa P./.




